Quod moriēte duces filii Israhel sciliciter aliquo tempore pugnauerūt cōtra Chananæos. c. ii. car. xxxv.

Quod p̄ducēte tempore Israhel & transcendētes patris leges ad grandes ærūnas deducti sunt: & seditione facta ad inicīcē pugnauerunt huiusmodi causa pro qua delata est tribus Beniamini p̄secut̄ sexcentos viros. cap. iii. car. xxxvi.

Quod post hanc afflictionē Israhelite rursus ipie agentes opprimunt a Chananæis: & a Carchato regē assyriō ē cui seruierūt annis octo sed postea libertas eis restituta est p̄ Zenidē bellī filiū: principante annis quadraginta: qui apud Phoenicas dicitur index. cap. iv. car. xxxvij.

Quod rursus populus noster annis. x. & octo seruierunt Moabitis: & a quodā Aoth noīe seruitute privatus sit eo principatum annis. lxxx. tenente. cap. v. car. xxxvii.

Quomodo Chananæis eos in seruitū redigentibus p̄ annos. xx. liberati sunt p̄ Barachū & Delhorā: qui eo p̄ principes fuerunt. cap. vi. car. xxxvii.

Quod purgat̄ Amalechitē cōtra Israhelitas uicerūt: eorūq̄ prouincia affixerunt annis septē quos liberauit dominus p̄ Gedeon: q̄ sup̄ populi fuit annis quadraginta. cap. vii. car. xxxvii.

Quod Abimelech filius Gedeonis ex cōcubina mortuo patre a tripliū principatu interfec̄tis cūctis fratribus suis excepto uno: & de poena quā exoluit p̄ fratrem cæde. cap. viii. car. xxxviii.

Quod Israhelite relinquētes legē dei opprimunt ab Ammonitis: quos liberavit dominus p̄ iuste Galaditem qui tenuit principatū per sex annos. cap. ix. car. xxxviii.

Prenunciatio nativitatis Samson: & fortitudo eius: & quanto p̄ malorum auctor fuerit Palæstinis. cap. x. car. xxxix.

Post mortē Samson p̄fuit Israhelitī Heli sacerdos & de Noemi uxore Elimelech: seu de Ruth Moabitide quā duxit uxoriē bōz: pater Obed patris Iesse: patris Dauid. cap. xi. car. xl.

De ortu Samuel p̄phetē: qui p̄dixit cladē Israheliticā: filiōq̄ Heli sacerdotis pditionē. c. xii. ca. xl.

Quod filii Israhel pugnat̄ cū Palæstinis celi sunt: filii Heli sacerdotis in bello pereunt: arca dei capt̄a abducit: ipse sacerdos cōpto qđ factū est de sella corruens: mortuus est: cū tenuisset principatum xl. annis. Contineat hic liber tēpus anno p̄ quadt̄ingento p̄ septuaginta sex. cap. xiii. car. xli.

¶ Incipit Liber sextus.

Interitus Palæstinoḡ & terrae eorum: per iram dei propter arcām quae ab eis fuerat capta: & quē admodum eam remiserunt ad hebreos. cap. i. car. xli.

Quē admodum Palæstino ḡ exercitus super eos uenerit: & de uictoria Hebreorum: quā ducatus Samuelis prophetē ad p̄pti sunt. cap. ii. car. xli.